保证金暂存协议

甲方：包头市必得招标有限公司
乙方：
为了确保招投标活动的顺利进行，依据包头市必得招标有限公司的职责划分，包头市必得招标有限公司行使组织招标活动的职能，经与投标单位平等友好协商，就保证金暂存事宜制定本协议，以供双方遵守。
保证金：指乙方暂存在甲方投标保证金专用帐户内，在协议约定期限内，专项用于乙方参与甲方某项工程\货物\服务项目的款项。
暂存款：指乙方暂存在甲方指定开户行银行账户内的全部款项。

第一条 保证金

    为参与甲方工程\货物\服务项目，乙方自愿按照项目招标文件及本协议约定，在甲方保证金专用账户存入暂存款人民币         万元（大写）作为保证金。暂存款大于保证金的部分，可以用于乙方参与甲方其他工程\货物\服务项目的保证金。暂存款可以循环使用，但不得超额度使用。暂存期内，若招标文件要求的保证金高于暂存款的，乙方应在开标前全额缴纳该项目保证金。若招标文件要求的投标保证金低于暂存款的，视为乙方已提交足额保证金。

第二条 暂存期限
暂存款的暂存期限为自乙方暂存款进入甲方保证金专用帐户之日起至协议终止。

第三条 暂存协议的终止
若乙方存入暂存款后，不参与任何项目，需全部撤回暂存款的，应提前三日通知甲方同时提交暂存协议原件两份，甲方向乙方返还暂存款，则协议自动终止。

第四条 投标保证金的适用

若在协议有效期内，招投标项目顺利终结，保证金则留存于甲方保证金专用帐户继续作为暂存款。若乙方在协议期限内的招投标活动中存在违规行为,或乙方中标后撤销投标文件，或乙方中标后无正当理由拒绝与甲方订立合同，或在订立合同时向甲方提出附加条件或者拒绝按招标文件提交履约保证金的，乙方应单独缴纳足额违规扣款金额。

第五条 特别声明

甲方对于保证金暂存款，仅承担保管、保存义务，不承担任何给付利息的义务。

因乙方自身债务问题，导致乙方本协议项下的保证金被人民法院或其他司法机关冻结、查封或强制执行的，甲方不承担任何责任，仅履行向乙方通知的义务，且乙方必须另行补足保证金。

第六条 其他

本协议自双方签字且乙方暂存款到达甲方账户后生效。本协议一式四份，甲方两份，乙方两份，均具同等法律效力。未尽事宜，双方另行签订协议。

甲方：包头市必得招标有限公司
法定代表人或授权代表：

（签字并加盖公章）

乙方：

法定代表人或授权代表：

(签字并加盖公章)

（本协议需要放入一页竖版单面打印A4纸）

           年   月   日